
STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ 

Magistrát města Karviné 
Odbor ekonomický 
oddělení rozpočtů 
 

 

 

*MMKASS13266074* 

*MMKASS13266074* 
jednoznačný identifikátor dokumentu 

 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ   Magistrát města Karviné  
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | E-mail: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz 

 

     
 

ČÍSLO JEDNACÍ: SMK/157240/2023 

SPISOVÁ ZNAČKA: SMK/157240/2023/01 

 

VYŘIZUJE:   Ing. Radek Dokoupil 

TELEFON:  +420 596 387 632 

E-MAIL:  radek.dokoupil@karvina.cz 

 

LISTŮ/PŘÍLOH: 1/3 

DATUM: 20.11.2023

 

Návrh rozpočtu PO na rok 2024 a návrh SVR na roky 2025 a 2026 

(podklad ke zveřejnění návrhu před jeho projednáním) 

Vážená paní ředitelko, vážený pane řediteli,  

Rada města Karviné svým usnesením č. 930 ze dne 15. listopadu 2023 doporučila Zastupitelstvu města 

Karviné schválit návrh rozpočtu statutárního města Karviné na rok 2024, který obsahuje i návrhy 

příspěvků pro příspěvkové organizace. Podle ustanovení § 28a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, je příspěvková organizace povinna 

zveřejnit svůj návrh rozpočtu a návrh střednědobého výhledu rozpočtu nejméně 15 dnů přede 

dnem zahájení jejich projednávání zřizovatelem.  ZŠ a MŠ Majakovského, Karviná, příspěvková 

organizace, z důvodů rozhodnutí o sloučení se  ZŠ a MŠ U Studny, Karviná, příspěvková organizace, 

k 1. 8. 2024 střednědobý výhled rozpočtu na roky 2025 a 2026 nesestavuje.      

Návrhy rozpočtů příspěvkových organizací na rok 2024 a návrhy střednědobých výhledů rozpočtů 

příspěvkových organizací na roky 2025 a 2026 budou projednávány Radou města Karviné na schůzi, 

která se uskuteční dne 13. 12. 2023.  

Návrh rozpočtu na rok 2024 a návrh střednědobého výhledu rozpočtu na roky 2025 a 2026 

zveřejněte na svých internetových stránkách v uvedeném zákonném termínu.   

Návrh rozpočtu na rok 2024, podrobný rozpis pro návrh rozpočtu na rok 2024 v úrovni syntetických účtů 

nákladů a výnosů, včetně rozpisu příspěvků zřizovatele, a návrh střednědobého výhledu rozpočtu na 

roky 2025 a 2026 Vám zasíláme v přílohách. 

Přílohy: 

 Návrh rozpočtu na rok 2024 

 Podrobný rozpis pro návrh rozpočtu na rok 2024 

 Návrh střednědobého výhledu rozpočtu na roky 2025 a 2026  

S pozdravem      

       Ing. Romana Piatková, MPA 
vedoucí Odboru ekonomického MMK 
podepsáno elektronicky 

Příspěvkové organizace 
statutárního města Karviné  


		2023-11-20T14:59:00+0000
	Not specified




